
GKI  341/29/2007/II
OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 

Gmina Sanok ,38-500 Sanok ,ul. Kościuszki 23, informuje o wyniku postępowania prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zabłotce”

1. Złożono ofert: 5

Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Usług Drogowych
CHABAJ
ul. S.Batorego 17/8
38-411 Krosno

Oferta nr 2 - Przedsiębiorstwo Budowlane
AWERS Sp. z o.o.
36-046 Zgłobień 15

Oferta nr 3 - Firma Budowlana T&C
ul. Cerkiewna 7
38-500 Sanok

Oferta nr 4 - Firma „WODNET” s.c.
Adam Kret, Roman Kotlar
ul. I Armii WP 12/13 
38-500 Sanok

Oferta nr 5 - Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Melioracyjnych Sp. z o.o.
ul. 3-go Maja 30
38-200 Jasło 

2. Odrzucono ofert: 3

Oferta nr 1 - Przedsiębiorstwo Usług Drogowych
CHABAJ
ul. S.Batorego 17/8
38-411 Krosno

Oferta nr 3 - Firma Budowlana T&C
ul. Cerkiewna 7
38-500 Sanok

Oferta nr 4 - Firma „WODNET” s.c.
Adam Kret, Roman Kotlar
ul. I Armii WP 12/13 
38-500 Sanok

Uzasadnienie

Oferty odrzucono na podstawie art. 89 ust. 1 pkt.6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2007 Nr 223,  poz.  1655.) gdyż zawierają błędy w 
obliczeniu ceny – błędnie naliczono podatek VAT, a co zatem kwotę zamówienia brutto. 
Właściwą  stawką  podatku  VAT  dla  infrastruktury  towarzyszącej  budownictwu 
mieszkaniowemu jest stawka 22%.

3. Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr oferty Liczba pkt w kryterium cena Razem 
2 100,00 100,00
5 81,87 81,87



4. Wybrano ofertę nr 2: Przedsiębiorstwo Budowlane
AWERS Sp. z o.o.
36-046 Zgłobień 15

Uzasadnienie wyboru: Firma przedłożyła ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełniającą wymogi 
określone w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia, która 
uzyskała największą ilość punktów

Sanok 2008-02- 27

2


	GKI  341/29/2007/II
	OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 

